[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  27.10.2011   № 404
р.п. Верх-Нейвинский
О перечислении межбюджетных трансфертов на организацию тепло-, водоснабжения населения и водоотведения на 2011 год
           В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 30.06.2011 г. № 842-ПП, в целях своевременного завершения подготовки к отопительному сезону, а также освоения межбюджетных трансфертов местным бюджетам на организацию тепло-, водоснабжения населения и водоотведения на 2011 год и возмещения недополученных организациями жилищно-коммунального хозяйства доходов от реализации гражданам коммунальных услуг в 2011 году в связи с принятием указа Губернатора Свердловской области от 27.12.2010 г. № 1390-УГ «Об ограничении роста платежей граждан за коммунальные услуги в 2011 году»,
Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Администрации городского округа в срок до 01.11.2011 года осуществить перечисление межбюджетных трансфертов, предусмотренных соглашением № 5/24 от 22 июля 2011 «О предоставлении межбюджетных трансфертов бюджету городского округа Верх-Нейвинский на организацию тепло-, водоснабжения населения и водоотведения на 2011 год», на основании предварительных расчетов, представленных  организациями ЖКХ за период октябрь-декабрь 2011 года, с последующим уточнением расчетов по факту предоставленных населению коммунальных услуг.
Глава городского округа

А.М. Коптелин
_1221282533.bin